关于召开西安体育学院审核评估领导小组会议的通知
各部门：
为了推进我院本科教学审核评估工作的有序进行，经院审核评估领导小组决定，召开审核评估领导小组会议。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间：2017年6月9日（星期五）下午15:00
二、会议地点：新网球馆六楼大报告厅
三、参会人员
1. 吴长龄、朱元利、文立新、王跃生、陈  彦、刘新民、
白跃世；
2. 各教学单位（系、部、中心）主任、总支书记；

3. 党院办、组织部、宣传部、人事处、教务处、计划财务处、科研处、学工部、团委、招生办、国有资产管理处、竞训处、沣峪校区、图书馆、工会等职能部门负责人。
四、会议议程

1. 通报审核评估准备工作进展情况；

2. 各单位汇报本单位审核评估准备工作进展情况；下一阶段工作安排及措施。（汇报顺序见附件）
五、会议要求
1. 请参会人员提前5-10分钟到场，不得请假；
2. 每个单位汇报时间为5-7分钟，要求简明扼要。
附件：西安体育学院审核评估领导小组会议汇报顺序名单

 审核评估领导小组办公室（代章）

二〇一七年六月八日
附件
西安体育学院审核评估领导小组会议汇报顺序名单
	序号
	部门
	备注

	1
	体育教育系

	2
	运动训练系

	3
	体育艺术系

	4
	体育传媒系

	5
	健康科学系

	6
	武术系

	7
	体育经济与体育管理系

	8
	社会体育与休闲体育系

	9
	人事处

	10
	教务处

	11
	学工部

	12
	计划财务处

	13
	国有资产管理处